itami ppterca. Quia nos licet dicto suo in ca p pfectum Spio:  
ne Damek cor Iudo mo honesto Matia Rybka Cui Messien  
Cittò p Triginta flor' pecc' mon' S' mi' pollois debiti per ipsam ei:  
de contracti S' no soluti, instituta, lato p'noial' Mathiam debi:  
tor' Actor' debi' sessione sub capana subire: Vel tm' possessionem libe:  
ra' comonstrare sup' q' p'dictus Actor' consentiret. S'ni' astis p'nt la:  
tius in Processu eiusd' ca' hac' contmentur Nihilominus nos tunc  
debitor' ipsius Actoris eo incio neq' req'ito. sine vlla repone sua:  
neq' possionis libere demostroe de memorat' sessione amissibis, in  
maximū eiusd' Actor' p'udum S' damnum. Qd' si aduersum nos  
astimat Ceterum flor' pecc' Moneta S' mi' pollois p' quibus nos  
conuincere vult Sibm' itaq' ad Videm' S'audiendam' ea oia' con:  
nos in termo futuro p'bari in d'nis q' p' Actor' Centū flor' pecc'  
poll' astimat' co'p'ri ac ad solonem cogi, aliaq' opportuna S'  
necessaria in ead' ca' statim S' decerni p'missa ac alia nobis  
in termo futuro latius declaran' attestatim, S' si de Bre' uenerit  
Iudat' vsu'ri. DAT' Sacre feria quarta p' fest' Conceptionis  
gloriosæ, V. Maria' p'ca. A° dñi. 1578.

**S**TEPHANUS DEI GRÆ Rex  
Polonia Magnas Dux Lithuani:  
a: Russia Prussia Mazonia Sa:  
mogitia Liuania &c: Princeps Transyl:  
uania.

Amatis Proconsuli et Consulibus, Advocato et Scas,

binis Civitatis nra Illius fidelibus nobis dilectis gram nram Regiam. Amali fideles dilecti. Bartolomeus pistor et Cimis a Pristat nomine Coniugis sue nonnullis Civibus nris et incolis pradicta Civitatis nra Illius rone quarundem rerum iure consanguinitatis ad ea spectant et pertinent. causam et Actionem intentavit in obtinendaqz iusticia apud offm D. Vraram Vti ex lris Illius Principis. Domini Venceslai Ducis. Cessinen accepimus multum lprum iam consumpsit. lociusqz rei sue domestica in assequenda ea iusticia fecit iacturam. Nos itaqz quoniam rebus iure sibi debitis privari iniquum esse. consentes intercessionibusqz p̄dicti Domini Ducis Cessinen benignè annuisti. Mandamus D. Vris omnino id habere volent ut in primis cum p̄fatus Bartolomeus Vti Actor sine plus Coniugi sue partem adversam de quibusvis rebus conuentam in ius vocauerit. de eaqz coram offo Vro questus fuerit id quod iuris esset. hac in causa diligr animadvertant et cognoscant sententiaqz definitiva (ne amplius ea minus necessariè exceptionis aut quavis inconsuetè allegationes orirentur) causam decidant. et iustitiam debitam amota quavis procrastinatione ad quam faciendz offm Vrm requiritur faciant. ac solonem qualiscunqz ipsa fuerit p̄ti Actor re e perreum sine Ciktatum faciendz curent et ne amplius hac in re quarella aliqua deueniant diligr animadvertant. Secus pro gram nra et debito offi sui D. Vra nõ facienda. Dat. Crac. die. Vicesima. Mensis Decembris A. dñi. 1578